

POLSKA - Kazimierz Dolny

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek „Dom Dziennikarza” położony jest w Wąwozie Małachowskiego, obok domu Kuncewiczów w trzyhektarowym ogrodzie. Pokoje 2, 3, 4 osobowe z łazienkami, telefonami i balkonami. W pokojach bezprzewodowy internet. W ośrodku restauracja, 4 sale wielofunkcyjne, bar z napojami, obszerne lobby oraz taras. W ogrodzie: boiska sportowe, grill z ławkami, stolami i parasolami, miejsce na ognisko. Teren ośrodka jest ogrodzony i strzeżony. Schronisko „Pod Wianuszkami” mieści się w unikatowym spichlerzu z XVII w. Pokoje 3, 4, 5, 6-osobowe z łazienkami. W schronisku stołówka oraz świetlica. Budynek położony jest w bliskiej odległości od malowniczego brzegu Wisły i słynnego kazimierskiego rynku. Przy schronisku mini-basen (długość 9,5 m, szerokość 4, 5 m, głębokość 1,2 m). Schronisko „Strażnica” jest usytuowane w centrum Kazimierza w zacisznym miejscu blisko rynku. Schronisko posiada duży taras widokowy, z którego rozciąga się wspaniała panorama na Wisłę, zamek i zabytkowe kamieniczki Kazimierza. Idealne miejsce na warsztaty artystyczne. W schronisku jest stołówka i świetlica. Pokoje 3, 4, 8, 10-osobowe. Łazienki wspólne na korytarzu. Ośrodek Wypoczynkowy „Piast” położony w spokojnej dzielnicy Kazimierza, na dużym zalesionym terenie. Młodzież zakwaterowana będzie w budynku ośrodka w pokojach 3, 4 - osobowych lub domkach typu „Brdą” w pokojach 2, 3, 4 - osobowych. Łazienki wspólne na korytarzu oraz w każdym domku. W ośrodku stołówka i świetlica.

W pobliżu miejsc zakwaterowania znajdują się obiekty sportowe, boiska do piłki nożnej, koszykówki, siatkówki, sale gimnastyczne, liczne obiekty kulturalne, muzea, galerie.

Program wspólny dla wszystkich obozów

Wycieczka autokarowa do Nałęczowa. Wejście na kompleks nowoczesnych basenów w SPA, zwiedzanie przepięknego zespołu pałacowo-parkowego. Wizyta w pijalni wód mineralnych i Palmiarni. Wycieczka do kamieniołomów i magicznej osady fliśackiej w Męcimierzu oraz punktu widokowego Albrechtówka. Wycieczka na Górę Trzech Krzyży, pod ruiny Zamku Kazimierza Wielkiego i basztę obronną. Dla najbardziej odważnych spotkanie z duchem Katarzyny, która od wieków pilnuje bezcennych skarbów ukrytych w ruinach. Wycieczka do legendarnych kazimierskich wąwozów Norowy Dół i Korzeniowy Dół. Zwiedzanie Muzeum Przyrodniczego. Ponadto: plażowanie, „duchonalia”, gry i zabawy ruchowe, rozgrywki sportowe, konkursy, dyskoteki, wybory miss i mistera, ogniska z pieczeniem kiełbasek. Dla chętnych zajęcia z aqua aerobiku.

Program fakultatywny płatny dodatkowo

Rejs statkiem po Wiśle do Krowiej Wyspy – rezerwatu przyrody, przeprawa przez rzekę i zwiedzanie zamku w Janowcu, dworu barokowego i spichlerza. Cena ok. 20 zł. Wycieczka do JuraParku w Bałtowie, pełnego realistycznych dinozaurów sprzed milionów lat. Cena ok. 80 zł. Wejście do SPA w hotelu Król Kazimierz. Cena ok. 25 zł. Wycieczka do Puław. Zwiedzanie zespołu pałacowo - parkowego z Pałacem Czartoryskich, Świętynią Sybilli, Domkiem Gotyckim. Cena ok. 35 zł.

Uwagi

W przypadku małej liczby zgłoszeń sąsiadujące grupy wiekowe (np. 12-15, 16-18 lat) w ramach tego samego rodzaju obozu mogą być łączone.



Miejsce, które poruszy wyobraźnię

TRANSPORT

Autokar turystyczny.

WYŻYWIENIE

Całodzienne (3 posiłki) w miejscu zakwaterowania. Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek: śniadanie w dniu wyjazdu oraz prowiant na drogę powrotną. W trakcie całodziennych wycieczek prowiant zamiast obiadu.

CENA OBEJMUJE

Zakwaterowanie (11 noclegów, z wyjątkiem grupy PPKD 01* i 06* - 7 noclegów), wyżywienie, transport, realizację programu, ubezpieczenie, opiekę pedagogiczną.

Kazimierz Dolny to pełne magii i czaru malownicze miasteczko położone na lewym brzegu Wisły, przyciągające sławnych artystów, aktorów, pisarzy, malarzy, muzyków. To tutaj czerpią inspirację i energię do dalszej pracy. Wałory turystyczne, przyrodnicze i kulturalne tej okolicy świetnie sprzyjają twórcemu wypoczynkowi dzieci i młodzieży. Wykwalifikowana kadra pedagogiczna sprawi, że te niezapomniane wakacje rozwiną zdolności twórcze tkwiące w każdym dziecku.



Informacje praktyczne

Zalecamy zabranie stroju kąpielowego oraz stroju i obuwia odpowiedniego do zajęć przewidzianych w programie obozu. Należy zabrać również legitymację szkolną, plecak na wycieczki, nieprzemakalną kurtkę oraz ciepły sweter lub polar. Czapkę z daszkiem, kremy ochronne z filtrem.



Akademia tańca, wdzięku i urody - oboz dla najpiękniejszych

Wiek uczestników 8 - 11 lat, 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.
Zakwaterowanie w „Domu Dziennikarza”. Realizacja programu wspólnego oraz szkoła fitnessu, modelowanie sylwetki poprzez ruch: aerobic, rytmika, zajęcia taneczne. Modeling: podstawowe zasady modelingu, poruszanie się na wybiegu w rytm muzyki, proste układy choreograficzne, nauka powabnego chodzenia. Reguły zdrowego odżywiania, pielęgnacji cery, paznokci, makijażu, zasady doboru stroju itp. SPA i relaksacja, aromatoterapia, muzykoterapia, itp. Sztuka komunikacji interpersonalnej i autoprezentacji, kreowanie własnego wizerunku, przyjmowanie pozytywnej postawy życiowej. Na zakończenie turnusu wybory miss i sesja zdjęciowa dla każdej uczestniczki akademii.

Obóz Videoclip Dance

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.
Zakwaterowanie w „Domu Dziennikarza”. Realizacja programu wspólnego oraz przygotowanie do tańca w videoclipach. Celem obozu jest zapoznanie z różnymi technikami tańca, sposobami wyrażania emocji ciałem oraz przygotowanie do występów na scenie. Będzie to także świetna zabawa. Podczas warsztatów odbędą się zajęcia z jazzu, techniki tańca, hip hopu, latino, afro, funky-jazzu, rytmiki oraz stretching. Uczestnicy obozu przygotowują krótkie choreografie taneczne do muzyki z popularnych teledysków. Na zakończenie obozu tancerze przygotowują wspólny układ choreograficzny.

Cheerleading, czyli jak być „fit” nastolatką

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.
Zakwaterowanie w „Domu Dziennikarza” lub schronisku „Pod Wianuszkami”. Realizacja programu wspólnego dla wszystkich oraz zajęcia z cheerleadingu, tańca sportowego, klasycznego, fitnessu, aerobiku itd. Doskonalenie koordynacji wzrokowo - ruchowej, która jest niezbędna we wszystkich formach tańca. Uzupełnieniem treningów będą ćwiczenia rozciągające - wzmacniające, zwrócenie uwagi na modeling poszczególnych partii ciała w szczególności brzucha, pośladków, nóg itd. Zapoznanie z zasadami zdrowego odżywiania, pielęgnacji ciała, aktywnego spędzania czasu wolnego oraz wpływu ruchu na nasz organizm - czyli jak być szczupłą i zdrową nastolatką.

Zostań królem popu

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.
Zakwaterowanie w „Domu Dziennikarza”. Realizacja programu wspólnego dla wszystkich oraz jedyne w tym roku spotkanie z niezwykle legendą króla pop kultury Michaeliem Jacksonem. Ta fascynująca gwiazda odeszła na zawsze i pozostawiła po sobie ogromny dorobek muzyczny, filmowy i stała się bardzo ważną częścią kultury masowej. Fani tej gwiazdy podczas pobytu na obozie będą mieli okazję poznać historię życia i twórczości tej wybitnej postaci. Nauczą się charakterystycznych dla niego kroków tanecznych m.in. moonwalk, robot dance oraz choreografii z teledysków piosenkarza, poznają teksty jego najpopularniejszych przebojów, będą mieli okazję wspólnie je wykonywać. Odkryją również talent aktorski Michaela poprzez oglądanie filmów z jego udziałem. Przygotują album dotyczący jego osoby i dokonają, będą mieli okazję wcielić się w postać artysty pracując nad indywidualnymi etiudami. Zwieńczeniem obozu będą występy sceniczne do muzyki Michaela Jacksona indywidualnie lub grupowo oraz konkurs na najlepsze wcielenie się w postać artysty.

Fashion Style

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.
Zakwaterowanie w „Domu Dziennikarza”. Realizacja programu wspólnego dla wszystkich. Obóz przeznaczony jest dla osób, które fascynuje świat mody, wybiegów, projektantów, stylistów, wizażystów, kreatorów oraz słynnych modelek. Uczestnicy poznają historię mody oraz nowe kierunki i trendy współcześnie panujące poprzez prezentację multimedialne i prasowe. Będą mieli okazję do wcielenia się w rolę stylisty pracując nad tworzeniem własnej kolekcji ubrań oraz zajmą się stylizacją modelek. Poznają również pracę modelki ucząc się poruszania w rytm muzyki, powabnego chodzenia po wybiegu, prezentacji scenicznej. Zwieńczeniem obozu będzie prezentacja zaprojektowanych kreacji w określonej stylizacji i przestrzeni oraz sesja fotograficzna i stworzenie indywidualnego portfolio.

Warsztaty teatralno-aktorskie

Wiek uczestników 8 - 11 lat, 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.
Zakwaterowanie w schronisku „Pod Wianuszkami” lub w ośrodku „Piast”. Realizacja programu wspólnego oraz przygotowanie uczestników do roli aktora teatralnego (filmowego). Warsztaty teatralno - aktorskie to zajęcia prowadzone w formie zabawy, poprzez którą uczestnicy rozwijają i rozbudzają wyobraźnię, wiarę we własne siły i umiejętności oraz poznają magię pracy w mediach (telewizja, radio, teatr, film). Rozpoczniemy od ćwiczeń dykcyjnych, następnie poprzez ćwiczenia m. in. artykulacyjne, emisje głosu, ruch sceniczny, świadomości ciała zapoznamy się z warsztatem pracy aktora. Ponadto przygotowaliśmy zajęcia z interpretacji i recytacji tekstów, pantomimy oraz teatru plastycznego. Na zakończenie obozu przyszli adepci sztuki aktorskiej przygotowują etudę finałową (lub happening), podczas której zaprezentują swoje umiejętności indywidualnie oraz zespołowo.

Warsztaty wokalne

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.
Zakwaterowanie w schronisku „Pod Wianuszkami” lub w „Domu Dziennikarza”. Realizacja programu wspólnego dla wszystkich oraz przygotowanie uczestników warsztatów do występów na scenie. Uczestnicy poznają podstawy śpiewu w trakcie zajęć praktycznych obejmujących: ćwiczenia emisji głosu, dykcji, intonacji, doskonalenie poczucia rytmu. Ponadto nauka śpiewania solowego oraz w chórkach (na głosy). Ważnym elementem będzie również nauczanie się pracy z mikrofonem i zasad zachowania się na scenie. Uczestnicy poznają sposoby radzenia sobie z treścią przy występach publicznych. Zaproponujemy również wspaniałą zabawę z karaoke. Na zakończenie warsztatów odbędzie się koncert finałowy, w trakcie którego będzie okazja do zaprezentowania swoich osiągnięć.



Z ISIC 50 zł zniżki na imprezy z tego katalogu

www.almatur.pl

Wakacje z gitarą dla początkujących i zaawansowanych

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.

Zakwaterowanie w schronisku „Pod Wianuszkami” lub w „Domu Dziennikarza”. Uczestnicy biorą udział w realizacji programu wspólnego. „Chłopiec z gitarą byłby dla mnie parą” - śpiewała Karin Staneek, co nie znaczy że obóz przeznaczony jest tylko dla chłopców. Pod kierunkiem Glenna Guay’a, absolwenta słynnej szkoły Berklee College of Music w Bostonie (którą ukończyli m.in. Al Di Meola, Pat Metheny, ale też członkowie Dream Theater) uczestnicy będą kształcić słuch, ćwiczyć techniki tzw. „piorkowanie” oraz improwizację i akompaniament do śpiewanych piosenek. Początkujący nauczą się podstawowych akordów i tego, jak je wykorzystać. Bardziej zaawansowani nauczą się trudniejszych utworów: bluesowych, jazzowych i rockowych, ew. klasycznych – również według preferencji grupy, a przede wszystkim rozwijać będą twórczą inwencję. Swoje umiejętności uczestnicy zaprezentują pod koniec turnusu całemu obozowi. Trzeba mieć własną gitarę klasyczną, akustyczną lub elektryczną. Inne instrumenty – mile widziane.

Wszechstronne Warsztaty Artystyczne

Wiek uczestników 8 - 11 lat, 12 - 15 lat.

Zakwaterowanie w Schronisku „Strażnica”. Realizacja programu wspólnego oraz zajęcia artystyczne. Możliwość poznania podstaw tajemnic fotografii. Malarstwo, rysunek, szkic rysunkowy, szkic malarski, kompozycja malarska, malowanie w plenerze. Rzeźbiarstwo: tworzenie form z gliny, masy solnej i papierowej. Zapoznanie z japońską sztuką origami. Aktorstwo: zdobywanie podstawowych umiejętności aktorskich oraz sposoby wyrażania emocji gestami i słowami. Taniec: rytmika, zajęcia taneczne, elementy fitnessu. Podsumowaniem turnusu będzie uroczysty wernisaż. Należy zabrać aparat fotograficzny - preferowane aparaty cyfrowe.

Warsztaty Plastyczne

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.

Zakwaterowanie w „Domu Dziennikarza”. Realizacja programu wspólnego oraz zajęcia z rysunku, malarstwa oraz rzeźby. Zajęcia plastyczne z wykorzystaniem profesjonalnym materiałów; techniki rysunkowe, ołówki, węgle, sepie, tusze, pastele, techniki malarskie: akwarela, tempera, akryl; techniki rzeźbiarskie: rzeźba w glinie, tworzenie masek. Program uwzględni także szkolenie przygotowujące do egzaminów do szkół plastycznych i gimnazjów. Podsumowaniem turnusu będzie uroczysty wernisaż



Warsztaty fotografii artystycznej

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.

Zakwaterowanie w „Domu Dziennikarza” lub w schronisku „Pod Wianuszkami”. Realizacja programu wspólnego oraz zajęcia fotograficzne. Warsztaty pomogą rozwinąć wyobraźnię, wrażliwość i kreatywność. Uczestnicy nauczą się, jak prawidłowo komponować zdjęcia, w jakim planie umieścić obiekt. Poznają techniczne aspekty wykonywanych zdjęć. Najważniejszym elementem obozu będą plenery fotograficzne oraz sesje zdjęciowe w profesjonalnym studio fotograficznym. Uczestnicy fotografować będą wspaniałą renesansową architekturę Kazimierza, ruiny zamków, bujną roślinność oraz piękny przelot Wisły. Młodzi adepci fotografii przygotowują sesję zdjęciową z udziałem modeli - uczestników innych obozów. Podsumowaniem turnusu będzie pokaz zdjęć. Na obóz należy zabrać aparat fotograficzny - preferowane są aparaty cyfrowe.

Obóz dziennikarsko - fotoreporterski

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.

Zakwaterowanie w „Domu Dziennikarza”. Realizacja programu wspólnego. Podczas obozu uczestnicy próbują swoich sił w różnych dziedzinach dziennikarstwa i będą pracować nad płynnością języka w piśmie i mowie, poznają od podstaw etykę zawodu oraz nauczą się sztuki prowadzenia wywiadów. Ponadto uczestnicy obozów nauczą się jak prawidłowo komponować zdjęcia, w jakim planie umieścić fotografowany obiekt. Poznają techniczne aspekty fotografowania. Zakończeniem każdego dnia będzie fotoreportaż obozowy. Na zakończenie uczestnicy obozu wydadzą własną gazetkę. Na obóz należy zabrać cyfrowy aparat fotograficzny.

Obóz komputerowy

Wiek uczestników 8 - 13 lat, 14 - 18 lat.

Zakwaterowanie w schronisku „Pod Wianuszkami”. Oprócz realizacji programu wspólnego uczestnicy w zależności od zaawansowania informatycznego zapoznają się z: Systemem operacyjnym m.in. Windows, Linux, projektowaniem stron internetowych, prezentacją multimedialną. Swoje prace będą mogli umieścić na stronach internetowych. Zorganizujemy także turnieje gier sieciowych. Uwaga: długość zajęć komputerowych będzie dostosowana do wieku uczestników.

Obóz z wyobraźnią – RPG i gry strategiczne

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.

Zakwaterowanie w schronisku „Pod Wianuszkami” lub w ośrodku „Piast”. RPG to skrót od Role Playing Games, czyli gier, w których uczestnicy wcielają się w role stworzonych przez siebie postaci. Obóz przeznaczony jest dla młodzieży, która chce rozwinąć swoją wyobraźnię i przeżyć ciekawą przygodę. Miłośnicy zarówno fantastyki rodem z Tolkiena i Sapkowskiego, jak i historii albo nawet powieści kryminalnych nie będą zawiedzeni. Większość gier będzie odbywała się w plenerze, a uzupełnieniem tych zajęć będą rozgrywki w strategicznych grach planszowych. Poza tym znajdzie się czas na sport i wycieczki – z programu wspólnego.

Obóz modelarski - „zrób to sam”

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.

Zakwaterowanie w „Domu Dziennikarza”. Miłośników modelarstwa, jak i początkujących, którzy chcieliby połączyć modelarskiego bakcylią zapraszamy na ten obóz. Modelarstwo kojarzy się większości ze sklepaniem plastikowych samolotów. Uczestnicy poznają jednak nie tylko, jak budować miniatury samolotów, czołgów, domów, samochodów itp. z plastiku, ale jak je malować, dodawać do gotowych zestawów własne elementy i wykończyć aby najdokładniej przypominały pierwowzory. Poznają także konstruowanie modeli z kartonu, a nawet zapatek i innych, znajdujących się pod ręką lub na strychu materiałów. Podsumowaniem obozu będzie pokaz modeli. Zapewniamy podstawowy zestaw modeli i narzędzi, mile widziane własne zestawy modelarskie. Uzupełnieniem obozu będą zajęcia sportowe i wycieczki z programu wspólnego.



Wakacje z historią – obóz rycerski

Wiek uczestników 12-15 lat, 16 - 18 lat.

Zakwaterowanie w ośrodku „Piast” lub w schronisku „Pod Wianuszkami”. Realizacja programu wspólnego. Wakacje z historią, to propozycja dla tych, którzy chcą przenieść się w dawne czasy: epokę zbrojnych rycerzy i pięknych białogłów. Zamki w Kazimierzu, Bochothnicy, Janowcu kryją w sobie liczne tajemnice i stwarzają niepowtarzalną scenografię do takich zajęć. Uczestnicy poznają tajniki rycerskich obyczajów, uzbrojenia, podstawy fechtunku, strzelania z łuku. Część zajęć poprowadzą członkowie Bractw Rycerskich lub grup rekonstrukcji historycznych. Prawdziwym rycerzom dosiadanie wierzchowców nie powinno sprawić trudności, więc uczestnicy pobiorą lekcję jazdy konnej (podstawy lub – dla zaawansowanych – doskonalenie). Większość zajęć odbędzie się w terenie, będą elementy gier miejskich i RPG (o tematyce historycznej), a uczestnicy podzieleni będą na chorągwie i drużyny i każda będzie miała własny herb i zawołanie, które – oczywiście – same stworzą. Podsumowaniem obozu będzie pokaz rycerski z elementami turnieju.

Obóz języka angielskiego

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.

Zakwaterowanie w schronisku „Pod Wianuszkami” lub w „Domu Dziennikarza”. Realizacja programu wspólnego. Podczas obozu zostanie zrealizowany autorski program nauki języka angielskiego. Lektorzy poprowadzą zajęcia w sposób odbiegający od nauki języka obcego w szkole. W pierwszym dniu lektorzy sprawdzają umiejętności językowe i podzielią uczestników na grupy, które w zależności od poziomu zaawansowania języka będą realizowały program dostosowany do umiejętności. Zajęcia odbywają się w grupach w ilości 1,5 godz. dziennie.



Obóz rekreacyjny

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.

Zakwaterowanie w ośrodku „Piast”. Realizacja programu wspólnego oraz budowanie sztafetu, podchody, zabawy terenowe, zdobywanie okolicznych gór, wędrowki na orientację, marsze nocne, gry i zabawy ruchowe, rozgrywki sportowe, zajęcia z fitnessu, ognisko z pieczeniem kiełbasek. Wycieczka do Pomnika „Ściana Płaczu”, zdobycie Łysej Góry. Na zakończenie turnusu olimpiada sportowa i wybory sportowca obozu.

Obóz rowerowy

Wiek uczestników 12 - 15 lat, 16 - 18 lat.

Zakwaterowanie w ośrodku „Piast”. Oprócz programu wspólnego dla wszystkich obozów, proponujemy zajęcia rowerowe. Kazimierz Dolny i jego okolice z racji ukształtowania terenu oraz świetnie utrzymanych tras o długości ponad stu kilometrów jest jednym z najlepszych w Polsce miejsc do uprawiania kolarstwa. Na trasie wycieczek rowerowych będzie można zobaczyć zabytkowy drewniany wiatrak, skansen, zamki z XIV – XVI wieku, kamieniołomy, jaskinie, rezerваты przyrody, wąwozy lessowe, „Kazimierskie Bieszczady” i wiele innych zapierających dech w piersiach widoków. W programie m.in. konkursy sprawnościowe na rowerach, wyścigi rowerowe (dostosowane do wieku uczestników), praktyczne przeszkolenie z zakresu bezpiecznej jazdy na rowerze. Wycieczki całonocne: Nałęczów – wizyta w pijalni wód mineralnych i Palmiarni, zwiedzanie parku zdrojowego, pobyt w SPA. Zwiedzanie zamku w Janowcu, dworu barokowego i spichlerza Wojciechów zwiedzanie Muzeum Kowalstwa. Uczestnicy obozu muszą posiadać kaski i karty rowerowe.



Odrywanie świata czyli warsztaty wszechstronnej twórczości z j. angielskim

Wiek uczestników 7 - 10 lat.

Zakwaterowanie w ośrodku „Piast”. Celem kolonii jest rozwijanie wyobraźni i twórczej aktywności dziecka oraz umiejętności językowych. Pedagogzy edukacji początkowej przy pomocy muzyki i ćwiczeń rytmicznych zbudują atmosferę bezpieczeństwa, pomagają dzieciom w odnajdywaniu w sobie indywidualnych sił twórczych. W trakcie pobytu kolonisci będą tańczyć, ćwiczyć, wymyślać i tworzyć instrumenty z niekonwencjonalnych materiałów, grać na nich, jak też malować, lepić z gliny, plasteliny oraz wymyślać i wykonywać partytury plastyczne – muzyczne. Wezmą również udział w warsztatach wokalne – teatralnych. Kolonisci będą uczyć się języka angielskiego poprzez zabawę.



Godz. odjazdu	Miejscowość	Do- płata	Godz. powrotu
03.30	Szczecin	150 zł	ok. 23.30
05.30	Gorzów Wlkp.	125 zł	ok. 21.30
08.00	Poznań	125 zł	ok. 19.00
09.15	Września	125 zł	ok. 17.30
10.15	Konin	100 zł	ok. 16.30
12.00	Łódź	100 zł	ok. 14.45
03.30	Zielona Góra	150 zł	ok. 22.15
05.00	Lubin	150 zł	ok. 20.45
05.45	Legnica	125 zł	ok. 20.15
07.00	Wrocław	125 zł	ok. 19.00
09.00	Opole	100 zł	ok. 17.15
11.30	Częstochowa	100 zł	ok. 15.15
12.15	Radomsko	75 zł	ok. 14.45
13.00	Piotrków Tryb.	50 zł	ok. 14.00
06.00	Gdynia	150 zł	ok. 20.15
06.30	Gdańsk	150 zł	ok. 19.45
08.30	Grudziądz	125 zł	ok. 18.15
09.15	Bydgoszcz	125 zł	ok. 18.00
10.15	Toruń	125 zł	ok. 17.00
11.15	Włocławek	100 zł	ok. 16.00
12.15	Płock	75 zł	ok. 15.15
15.00	Warszawa	50 zł	ok. 13.00
10.00	Białystok	100 zł	ok. 17.00
13.00	Siedlce	75 zł	ok. 14.00
13.45	Łuków	50 zł	ok. 13.15
16.45	Lublin	100 zł	ok. 10.30
11.00	Katowice	100 zł	ok. 16.15
12.45	Kraków	75 zł	ok. 14.45
15.00	Kielce	50 zł	ok. 13.15
16.30	Radom	100 zł	ok. 12.00
10.00	Tarnów	75 zł	ok. 16.45
11.00	Dębica	50 zł	ok. 16.00
12.15	Rzeszów	50 zł	ok. 15.00
13.45	Stalowa Wola	25 zł	ok. 13.45
14.30	Sandomierz	25 zł	ok. 13.00
10.30	Olsztyn	100 zł	ok. 17.00
12.15	Mława	75 zł	ok. 15.00
Przyjazd		Wyjazd	
ok. 17.00-20.00	Białtów		07.30-09.30
ok. 17.00-18.00	Kazimierz		09.30-10.30

Lista przystanków na str. 124.

Nr grupy	Terminy	Rekreacja Odkrywanie świata	Rowerowy	Teatralno-aktorski Wokalny Komputerowy	Artystyczny RPG	Gitarowy J. angielski Rycerski	Zostań królem popu Fashion	Fotografii Dziennikarski	Akademia tańca Video Dance Cheerleading	Plastyczny	Modelarski
PPKD 01*	27.06 - 04.07	799 zł	849 zł	849 zł	799 zł	899 zł	999 zł	1.049 zł	1.079 zł	1.099 zł	1.149 zł
PPKD 02	05.07 - 16.07	1.049 zł	1.099 zł	1.149 zł	1.199 zł	1.199 zł	1.299 zł	1.349 zł	1.379 zł	1.399 zł	1.449 zł
PPKD 03	17.07 - 28.07	1.049 zł	1.099 zł	1.149 zł	1.199 zł	1.199 zł	1.299 zł	1.349 zł	1.379 zł	1.399 zł	1.449 zł
PPKD 04	29.07 - 09.08	1.049 zł	1.099 zł	1.149 zł	1.199 zł	1.199 zł	1.299 zł	1.349 zł	1.379 zł	1.399 zł	1.449 zł
PPKD 05	10.08 - 21.08	999 zł	1.049 zł	1.099 zł	1.149 zł	1.149 zł	1.249 zł	1.299 zł	1.329 zł	1.349 zł	1.399 zł
PPKD 06*	22.08 - 29.08	849 zł	899 zł	899 zł	849 zł	949 zł	1.049 zł	1.099 zł	1.129 zł	1.149 zł	1.199 zł

Zniżka dla Stałych Klientów - 50 zł First Minute - zniżka 250 zł do 15.03.2010 r. Wiosenna Promocja - zniżka 150 zł do 15.04.2010 r. Szczegóły na str. 2



Z ISIC 50 zł zniżki na imprezy z tego katalogu

www.almatur.pl